
 
Постановление Губернатора Владимирской обл. от 08.05.2002 N 249 
(ред. от 25.12.2006) "Об организации выплаты компенсаций... 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 11.02.2021 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА 

от 8 мая 2002 г. N 249 
 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВЫПЛАТЫ КОМПЕНСАЦИЙ ГРАЖДАНАМ, КОТОРЫМ 
БЫЛ ПРИЧИНЕН УЩЕРБ НА ФИНАНСОВОМ И ФОНДОВОМ РЫНКАХ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

Список изменяющих документов 
(в ред. Постановления Губернатора Владимирской области 

от 25.12.2006 N 915) 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.11.95 N 1157 "О некоторых мерах 

по защите прав вкладчиков и акционеров" (с последующими изменениями и дополнениями) и 
руководствуясь положением о компенсационных выплатах гражданам, которым был причинен ущерб на 
финансовом и фондовом рынках Российской Федерации, утвержденным попечительским советом 
Федерального общественно - государственного фонда по защите прав вкладчиков и акционеров, 
постановляю: 

1. Департаменту социальной защиты населения администрации области (В.А.Мельников): 

1.1. Организовать работу по осуществлению выплат компенсаций лицам, которым был причинен 
ущерб на финансовом и фондовом рынках Российской Федерации, производимых из средств Федерального 
общественно - государственного фонда по защите прав вкладчиков и акционеров (далее - Фонд); 

1.2. В срок до 25 мая 2002 года разработать порядок формирования списков лиц, претендующих на 
компенсации, и организации выплаты компенсаций. 

2. Утратил силу с 1 января 2007 года. - Постановление Губернатора Владимирской области от 
25.12.2006 N 915. 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Губернатора 
области по социальной политике С.А. Мартынова. 
(п. 3 в ред. Постановления Губернатора Владимирской области от 25.12.2006 N 915) 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Владимирской области 

Н.ВИНОГРАДОВ 
 
 
 

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=A1FD3A412DA6ADA2E5A2003596019E610C9E3992E7A55108714C9EB408E59A44CC94EFBCAD9C5D23148F6B6E7ECA8DA54E612EDA0F87FD4E566B23AAL2N
consultantplus://offline/ref=A1FD3A412DA6ADA2E5A20023956DC06B0D9C669BE5AF0350244AC9EB58E3CF168CCAB6FEE88F5C210A8D6B69A7L4N
consultantplus://offline/ref=A1FD3A412DA6ADA2E5A2003596019E610C9E3992E7A55108714C9EB408E59A44CC94EFBCAD9C5D23148F6B6D7ECA8DA54E612EDA0F87FD4E566B23AAL2N
consultantplus://offline/ref=A1FD3A412DA6ADA2E5A2003596019E610C9E3992E7A55108714C9EB408E59A44CC94EFBCAD9C5D23148F6B6C7ECA8DA54E612EDA0F87FD4E566B23AAL2N

